

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Արտվյանի Արթուր Վանոյանի անվան թիվ 6 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/

Հավելված 1

ՀՀ կառավարության 2017թ. ապրիլի 13-ի 390-Ն որոշման

-----Դ. Վանոյան

Պետական 2022թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՃՇՏՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող Պետական 2022 թ. Կոտայքի մարզի Արտվյանի Արթուր Վանոյանի անվան թիվ 6 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ

Հստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը

Անվանումը Արտվյանի Արթուր Վանոյանի անվան թիվ 6 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ

Բաժին 09

Խումբ 01

Դաս 02

Ծրագիր 01

Հստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

N	Իջանցիկ ծածկագր	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակ/	Զախման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
I.ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1.1 Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր							
1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2000	40000	20
2	39132300	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5000	5
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	450	4500	10
4	30197231	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	800	4000	5
5	39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	350	700	2
6	30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	150	300	2
7	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	400	4
8	2281500	Մատյաններ/մեթոդական ,այլն/	ՄԱ	հատ	900	1800	2
9	30199420	Նշումների թուղթ սոսնձով	ՄԱ	հատ	200	200	1
10	30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	300	3
11	39241210	Սկրատ գրասենյակ.	ՄԱ	հատ	750	1500	2
12	30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակ.	ՄԱ	հատ	400	1200	3
13	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
14	22815000	Դպրոցակ.շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
15	22815000	Դասայտում. մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
16	22815000	Մեթոդիկավ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
17	30197332	Դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
18	22815000	Աշակերտի անձնակ.գործ	ՄԱ	հատ	300	18000	60
19	22815001	Աշակ.պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	150	9000	60
20	30199420	Նշումների թուղթ սոսնձով	ՄԱ	հատ	900	2700	3
21	30199430	Նշումների թուղթ տրցակով	ՄԱ	հատ	700	2100	3
22	22815000	Իրավակ.ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	750	750	1
23	22451190	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	200	4000	20

24	30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	200	1600	8
25	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250	6250	25
Ընդամենը						120000	
1.2 Կենցաղային, տնտեսական, հատուկ նպատակային նյութեր							
1	44521120	Դռան փական /ԵՎԸՈ/	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
2	44521120	Դռան փականի բռնակ /ԵՎԸՈ/	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
3	44521120	Դռան փականի պետյի /ԵՎԸՈ/	ՄԱ	հատ	600	1800	3
4	44521120	Պատուհանի պետյի /ԵՎԸՈ/	ՄԱ	հատ	400	3200	8
5	31224500	Ամրալար	ՄԱ	կգ	800	1600	2
6	44112730	Մետաղի սկավառակ 125մմ	ՄԱ	հատ	450	1800	4
7	31224500	Պտուտակ 4*40	ՄԱ	հատ	20	700	35
8	31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
9	44322200	Մալուխ 2*2,5	ՄԱ	մետր	300	1500	5
10	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1000	5
11	31531300	Լամպ 15վատ	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
12	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	200	1000	5
13	30192220	Թափանցիկ ժապավեն	ՄԱ	հատ	700	2800	4
14	44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	600	600	1
15	31684200	Վարդակ 2 տեղան.	ՄԱ	հատ	850	2550	3
16	44192400	Գիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	2100	4200	2
17	44921500	Ծեփամածիկ Շեն 30կգ	ՄԱ	հատ	4400	4400	1
18	44921500	Ծեփամածիկ կավճային 30կգ	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
19	44100000	Կոռոք 10*15	ՄԱ	հատ	300	600	2
20	44100000	Կոռոք 15*20	ՄԱ	հատ	400	800	2
21	44100000	Կոռոք 50*90	ՄԱ	հատ	2300	4600	2
22	31685000	Հոսանքալար տափակ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
23	44111412	Յուղաներկ Կրասա	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
25	44111412	Յուղաներկ Կրասա ՊՖ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
26	31224500	Պտուտակ 4,2*38	ՄԱ	հատ	10	300	30
27	31711160	Սկավառակ հղկող	ՄԱ	հատ	750	8250	11
28	39831280	Ապակու հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	300	600	2
29	39831240	Մաքրող փոշի 400մլ	ՄԱ	հատ	250	500	2
30	39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	400	800	2
31	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	350	700	2
32	39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	450	2700	6
33	18141100	Ձեռնոց ռետինե տնտեսական	ՄԱ	հատ	350	2800	8
34	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1100	11000	10
35	39831241	Օձառ Safeguard	ՄԱ	հատ	300	900	3
36	33698400	Դեղորայք	ՄԱ	հատ		30000	
Ընդամենը						137600	
III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ							
1	65310000	Էլեկտրոններգ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1039131	
2	65210000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ		3798438	
3	65111100	Զրամատակ. և ջրահեռ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ		492053	
4	65000000	Աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս		72000	
5	72422000	Ինտերնետ և հեռախոս կապի տրա	ՄԱ	ամիս		224313	
6	76131100	Գազասպասարկման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ		54680	
7	75251200	Գազի ծխատարի և օդանցք. ստ.	ՄԱ	դրամ		60000	
8	50531120	Կաթսայ. տեխ. անվտանգ. փորձաքն	ՄԱ	դրամ		102020	

9	90923000	Ախտաբանություն /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս		72000	
10	79132100	Էլեկտրոնային ստորագր.ծառ.	ՄԱ	դրամ		3000	
11	99999999	Դրամաշնորհ /Կրթաթոշակ/	ՄԱ	դրամ		60000	
12	92421100	ՈՒսուցչի և տն. հայտ.համար	ՄԱ	դրամ		46300	
13	72261160	ՀԾ-ծրագրի ապահովման ծառայ.	ՄԱ	դրամ		95000	
14	92411100	Տեղեկատվական ծառ.<<Գործք>>ա	ՄԱ	ամիս		90000	
15	92411100	Տեղեկատվական ծառ.<<Կրթութ.>>	ՄԱ	դրամ		10800	
16	50611200	Կրակմարիչի յիցքավորում	ՄԱ	դրամ		20000	
17	50311120	Քարթրիչի յիցքավորում	ՄԱ	դրամ		50000	
Ընդամենը						6289735	
Ընդամենը I+II+III						6547335	